

Årsredovisning för
J Appelgren AB

556832-4734

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Appelgren
Styrelseledamot

2022-11-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J Appelgren AB, 556832-4734, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm har till föremål för sin verksamhet att idka producerande verksamhet, textverksamhet, arrangörsverksamhet, handelsrörelse och konsultverksamhet inom ekonomi, marknadsföring, PR, reklam, konst, bok, film, video, radio, TV samt idka därmed förenlig verksamhet.

Därjämte kan bolaget köpa, sälja och förvalta aktier, obligationer, reverser, andelar, fastigheter samt köpa och sälja administrativa tjänster, ingå borgensåtaganden samt idka därmed förenlig verksamhet, dock ej sådan verksamhet som avses i lag om bankrörelse eller lag om finansieringsverksamhet. Tillika äger bolaget rätt att för dotterbolag och närbesläktade företag ingå borgensåtagande, så och till dessa lämna lån samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	166 731	529 982	972 774	904 948
Resultat efter finansiella poster	20 327	20 337	352 471	147 841
Soliditet %	79	69	73	76

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	52 843	11 338
Balanseras i ny räkning		11 338	-11 338
Årets resultat			38 673
Belopp vid årets utgång	50 000	64 181	38 673

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	64 181
Årets resultat	38 673
Summa	102 854

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	102 854
Summa	102 854

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		166 731	529 982
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		166 731	529 982
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 259
Övriga externa kostnader		-20 779	-27 634
Personalkostnader	2	-125 238	-480 677
Summa rörelsekostnader		-146 017	-509 570
Rörelseresultat		20 714	20 412
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-387	-75
Summa finansiella poster		-387	-75
Resultat efter finansiella poster		20 327	20 337
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 436	-5 481
Summa bokslutsdispositioner		30 436	-5 481
Resultat före skatt		50 763	14 856
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 090	-3 518
Årets resultat		38 673	11 338

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 076	52 924
Summa kortfristiga fordringar		16 076	52 924
Kassa och bank			
Kassa och bank		354 640	349 325
Summa kassa och bank		354 640	349 325
Summa omsättningstillgångar		370 716	402 249
SUMMA TILLGÅNGAR		370 716	402 249

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		64 181	52 843
Årets resultat		38 673	11 338
Summa fritt eget kapital		102 854	64 181
Summa eget kapital		152 854	114 181
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		178 205	208 641
Summa obeskattade reserver		178 205	208 641
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 313	42 613
Övriga skulder		20 309	27 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 035	9 000
Summa kortfristiga skulder		39 657	79 427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		370 716	402 249

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Jörgen Appelgren
Jörgen Appelgren
Styrelseledamot

2022-11-07
Datum